
Zápis ze schůze výboru ČASR konané dne 29.3.2022 telekonferenčně 

Přítomni: P. Pařízek, L. Haman, L. Šedivá, D. Wichterle, P. Peichl, J. Kautzner, A. Bulava, Š. Havránek,  

V. Bulková,  M. Fiala, O. Toman 

Omluveni: P. Neužil, M. Novák 

 

1) Kontrola zápisu z minulé schůze, konané 4.1.2022 telekonferenčně 

Souhlas se zápisem vyslovili všichni přítomní 

 

2) P. Peichl informoval o chystaných odborných akcích  

a) Ablační workshop, resp. Prague Rhythm 2022, tradiční symposium IKEM/NNH: Jsou 

domluveny také živé přenosy z Phoenixu ( AR ), Frankfurt ( D ) . Budou prezentovány 

nové technologie (Farapulse, Affera…) 

b) Konference Kardiotech (referovala V. Bulková ), bude se konat 3.-6.6.2022, Vysočina 

Devět skal. V. Bulková požádala, aby byla umožněna účast co největšímu počtu 

účastníků/techniků. 

c) Společné Symposium SASA+ČASR: bylo uveřejněno první oznámení, konference se bude 

konat na Táloch, hotel Partizán ve dnech 6.-8.11. Deadline pro zaslání abstrakt jako 

obvykle během září. 

d) Výroční sjezd ČKS v Brně, bude se konat kombinovanou formou, prezenčně 8.-10.5.2022 

a v následujících dnech virtuálně ze studia v Praze 

 

3) D. Wichterle referoval o kultivaci registru KATAB, prezentoval jednotlivé položky v pracovní 

excelové tabulce k diskusi. Tabulka bude zaslána členům výboru k připomínkám per rollam.    

 

4) J. Kautzner informoval o jednání na UZIS: Je v plánu vznik národního registru arytmologických 

registrů, kam by spadaly KATAB, REPACE,KARDIO-ICD, Registr extrakcí. Je třeba podobně jako 

u registru KATAB vytipovat položky, které budou sledovány. Osoby v registru budou 

identifikovány rodným číslem, což by mohlo zjednodušit následné propojení a práci s registry.  

J. Kautzner předpokládá další jednání v průběhu dubna s L .Duškem z UZIS, je třeba upravit, 

resp zjednodušit zadávaná data, budou osloveni  garanti  ostatních registrů 

 

5) P. Peichl:  V. Vančura, člen minulého výboru ČASR a tvůrce návrhu nového registračního listu 

výkonu Fysiologická (hisovská ) stimulace, informoval, že tento výkon bude vykazovatelný až 

v r. 2023 

 

6) Další schůze výboru se bude konat 9.5.2022 v 18.50 v Brně 

 

 Zapsala L. Šedivá 

Kontrola zápisu P. Peichl  


